



با دعوت از فعالان سیاسی برای ضیافت افطار، با آنها گفت و گو می کند. باهنر یادآور شد: در این دیدار ۱۲ تا ۱۳ تن برای سخنرانی وقت گرفتند و برخی هم از ظن خود سخنانی درباره مسائل اقتصادی و کالاهای اساسی، مباحث سیاسی و احتمال رویارویی با آمریکا مطرح کردند. رئیس جبهه پیروان خط امام (ره) و رهبری این جلسه را چیزی فراتر از دیدارهای رئیس جمهوری با کارگران و دانشگاهیان ندانست و افزود: برگزاری این نشست ها به ارائه راهکار و برگزاری جلسات مستمر منجر نمی شود و بیشتر نوعی صله رحم و دورهم نشینی برای صرف افطاری است و در آن هدف روشنی نیافتیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام :

منافع استانی شدن انتخابات بیش از اشکالاتش است

بررسی می کردیم به تعداد زیادی ابهام برخورداریم. مثلا اگر انتخابات در یک حوزه انتخابیه فرعی باطل شود تکلیف مابقی حوزه ها چه می شود یا اینکه در یک حوزه انتخابیه هر نامزد می تواند در چند لیست باشد که باعث به هم ریختن شمارش و نحوه آمارگیری می شود. باهنر تصریح کرد: این ابهامات باید برطرف شود در کل این طرح به انتخابات اسفندماه مجلس شورای اسلامی نخواهد رسید. دبیر کل جامعه اسلامی مهندسين درباره دیدار شنبه شب فعالان سیاسی به رئیس جمهوری اسلامی اظهار داشت: حدود ۶۰ کنشگر که میان آنها بیشتر چهره های سیاسی دیده می شد تا حزبی با رئیس جمهوری دیدار کردند. وی ادامه داد: این دیدار «نه بد و نه مفید بود»، چون در عمل این دیدارها به کاری سنتی و سالیانه مبدل شده است که رئیس جمهوری

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اشکالات طرح تناسبی و استانی شدن انتخابات، خاطر نشان کرد: باور دارم منافع این طرح بیشتر است اما اشکالاتش باید رفع شود. «محمد رضا باهنر» در گفت و گو با ایرنا، درباره طرح تناسبی و استانی شدن انتخابات گفت: توپ در زمین شورای نگهبان است و این شورا باید درباره این طرح نظر دهد. استانی شدن انتخابات مزایا و اشکالاتی دارد اگر چه باور دارم منافعش بیشتر است اما اشکالاتش باید رفع شود. وی افزود: تناسبی شدن انتخابات براساس آن چیزی که در این طرح آمده، با عجله تدوین شده و کار فنی و دقیقی روی آن انجام نشده است و در برخی موارد ابهام دارد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: وقتی این طرح را در هیات عالی نظارت مجمع تشخیص

معاون توسعه روستایی مناطق محروم ریاست جمهوری :

روستاها محل تولید و ثروت آفرینی شوند

معاون توسعه روستایی مناطق محروم ریاست جمهوری گفت: یکی از اهداف ایجاد اشتغال روستایی و اعتبارات طرح های پایدار روستایی مهاجرت معکوس روستاییان است تا روستا محل تولید کار و ثروت آفرینی شود.



به گزارش ایرنا، محمد امید در حاشیه مراسم کنگ زنی دهکده تخصصی خرما در شهرستان بزم افزود: پس از انقلاب اسلامی در روستاهای کشور خدمات گسترده و همه جانبه ای انجام گرفته و تا جایی که مراکز معتبر آمار دنیا گفته اند جمهوری اسلامی در خدمت به روستاها زیاده روی کرده است. وی بیان کرد: یکی از خدمات بزرگ دولت تدبیر و امید تامین تسهیلات پایدار و اشتغال روستایی بوده که طی چهار دهه اخیر در کشور بی سابقه است. این تسهیلات فوق العاده حساس و مهم باید از آن برای توسعه اشتغال در روستاها استفاده شود. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری اظهار داشت: شاخص های اصلی در معاونت تعاون روستایی تغییر کرده است. قبلا برای ماندن روستاییان تمام امکانات اعم از آب برق و گاز و دیگر زیرساختها را به روستا می بردیم اما اکنون معیارهای اصلی اشتغال، امید و کار است و اگر در روستایی غیر از این باشد تمام امکانات را هم ببریم اما روستایی در آنجا نخواهد ماند. وی افزود: عملکرد دولت در بحث اشتغال روستایی بسیار خوب بوده است و یکی از آنها استفاده از تسهیلات روستایی است طوری که ۱۸ هزار میلیارد تومان برای اشتغال روستایی از طریق صندوق توسعه ملی اعتبار در نظر گرفته شده و سود این تسهیلات در مراکز مرزی چهار درصد و مناطق دیگر ۶ درصد است.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران :

تحریم صادرات فلزات بی اثر است / صادرات مواد خام نداریم

سال آینده ظرفیت تولید را به حدود ۴۰۰ هزار تن مس افزایش دهیم. وی در خصوص چالش ها در این صنعت گفت: چالش خاصی نداریم و با برنامه ریزی که انجام می دهیم باید بهره روری را در سیستم افزایش دهیم. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران درباره پیشرفت های فنی در این شرکت گفت: این حرکت در حال انجام است و از قبل هم بوده و امیدواریم که با همت متخصصان و بهره گیری از سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری به سرعت به این سمت حرکت کنیم. سعد محمدی درباره میزان ذخایر مس در کشور هم گفت: میزان ذخایر اثبات شده ما هم اکنون بیش از ۲۲ میلیون تن مس خالص است و اگر تولید مس را ۲۵۰ هزار تن در سال بدانیم در واقع تا ۴۰ سال آینده می توانیم تولید داشته باشیم، اما با اکتشاف جدید امیدواریم که میزان ذخایر داخلی کشور به شدت بالا برود. وی افزود: میزان تولید مس محتوی حدود ۳۰۰ هزار تن است و این میزان در حال ارتقا است و ما از این نظر در دنیا رتبه ۲۰ را داریم.

تولید نام گذاری شده است میزان تولید را به بالای ۲۶۰ هزار تن کاند برسانیم. سعد محمدی افزود: با برنامه های توسعه ای که در شرکت ملی مس صورت گرفته در سال های آینده به مراتب بیشتر از سال ۹۸ افزایش تولید خواهیم داشت. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در خصوص صادرات مواد خام نداریم و مواد اولیه و خامی که از معادن بزرگ کشور استخراج می شود تبدیل به کنسانتره و در نهایت تبدیل به کاتد می شود. سعد محمدی گفت: برای اینکه بتوانیم برای صنایع پایین دستی کاتد تولید کنیم برنامه ریزی داریم تا سرمایه گذاری های جدیدی را فراهم کنیم تا ارزش افزوده بیشتری برای کشور ایجاد شود. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: امیدواریم بتوانیم تکنیک های روز را به لحاظ فنی در ساختار کارخانه و تولیدات فراهم کنیم و با این شرایط بتوانیم بهره روری بیشتری را در شرکت ایجاد کنیم. سعد محمدی افزود: به دنبال این هستیم که در سه



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با بیان این که محصولات صادراتی ما شامل کاتد و میزان کمی کنسانتره است گفت: میزان صادرات کاتد و کنسانتره بستگی به نیاز این محصولات در داخل کشور دارد و اولویت ما تامین نیاز داخل است و باقیمانده آن صادر می شود. دکتر اردشیر سعد محمدی با بیان این مطلب افزود: یکی از دلایل اینکه مس ایران صادرات خوبی دارد این است که از خلوص ۹۹۹/۹۹ درصدی برخوردار است و به خاطر این موضوع مشتری های زیادی در دنیا دارد. وی با بیان اینکه با کار و تلاش تمام متخصصان و کارگران عزیزمان شرایط مساعدی در سیستم حاکم است تصریح کرد: تولید مس سال گذشته از مرز ۲۴۵ هزار تن برای اولین بار در کشور عبور کرد و امیدواریم در سال ۹۸ که به دستور مقام معظم رهبری سال رونق

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی :

سوء مدیریت در اقتصاد کشور، آمریکا را گستاخ کرد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از دلایلی که آمریکا و کشورهای اروپایی با این گستاخی حرکت کردند و از برجام خارج شدند، سوء مدیریت در



حوزه اقتصادی در درون کشور بود. به گزارش ایسنا، «محمد رضا پورابراهیمی» در کارگروه اشتغال شهرستان کرمان، اصلی ترین هدف دشمن در شرایط کنونی ایران را ایجاد، ناراضی مردم از اصل نظام و رهبری بیان کرد و با اشاره به اقدامات آمریکایی ها علیه جمهوری اسلامی گفت: اوج اقدامات زمانی بود که در حوزه هسته ای وارد مذاکرات شدیم. وی با بیان اینکه جوانان ایران با توان و تلاش خودشان به دانش صلح آمیز هسته ای دست پیدا کردند که باور آن برای آمریکایی ها ممکن نبود، افزود: علی رغم اینکه جنس آمریکا ادبیات قلدربابانه است، ایران وارد مذاکره شد و توافق کردیم که جمهوری اسلامی محدودیت هسته ای داشته باشد و در مقابل آمریکا رفع تحریم های ظالمانه را انجام دهد. پورابراهیمی گفت: قرار بود محدودیت های غیرقانونی اقتصادی را علیه جمهوری اسلامی بردارند، اما نه تنها انجام نشد که بعد از مدتی با تغییرات رئیس جمهوری، ترامپ از برجام خارج شد و کشورهای اروپایی هم هیچ کمکی به ما نکردند و هیچگونه مراودات بانکی هم اصلا شکل نگرفت.

رئیس جمهور :

تصمیم درست دولت به امنیت منطقه کمک می کند



رئیس جمهوری در دیدار با خانواده دولت گفت: تصمیم گیرهای درست از سوی مقام های کشور «می تواند برای کشور، جامعه، کشورهای همسایه و منطقه بسیار تأثیرگذار باشد» و «به صلح و امنیت در منطقه کمک کند». به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دکتر حسن روحانی در دیدار صمیمی با خانواده دولت، با اشاره به اداره کشور در شرایط سخت و در عین حال با صلح و امنیت به وسیله مسئولین و خادمان دستگاه اجرایی، گفت: تمام شئون زندگی مردم به نوعی به دولت مربوط می شود و تلاش کردیم (دولت) با توجه به شرایط سخت و خشکسالی های سال گذشته و در حد امکان کشور را به خوبی اداره کند. رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه طرز برخورد و نقش خانواده ها در روحیه اعضای دولت با توجه به چنین شرایط مشکل و دشوار، بسیار مؤثر است.

با موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی :

از بانک شهر تحقیق و تفحص می شود

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تحقیق و تفحص از نحوه تشکیل و خرید ساختمان ها و جذب نیرو و دادن وام توسط بانک شهر موافقت کردند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۰۶ رای موافق، ۶۳ رای مخالف، ۴ رای ممتنع از ۲۰۷ نماینده حاضر با تحقیق و تفحص از نحوه تشکیل و خرید ساختمان ها و جذب نیرو و دادن وام توسط بانک شهر موافقت کردند. علیرضا محبوب نماینده تهران به عنوان طراح این تقاضای تحقیق و تفحص گفت: بررسی نحوه گرفتن زمین و ساختمان از شهرداری تهران و شهرداری های دیگر، بررسی اقدامات شرکت مسکن و ساختمان جهان وابسته به بانک شهر، بررسی اقدامات مرتبط با خط ۶ مترو، بررسی نحوه پرداخت و خرید پروژه مگامال از مهم ترین محورهای این تحقیق و تفحص است. وی افزود: همچنین بررسی دادن وام به شهرداران و مدیران شهرداری، بررسی

اهلیت مدیران بانک، بررسی نسبت مدیران بانک و مسوولین شهرداری نسبت های احتمالی فامیلی میان کارکنان بانک و مقامات شهرداری از دیگر محورهای این تحقیق و تفحص است محبوب ادامه داد: آنچه در این تحقیق و تفحص اساس پرسش ماست نحوه تشکیل و تاسیس بانک شهر است، بانک شهر ابتدا یک موسسه بوده که وظیفه اصلی آن حضانت از منابع بازنشستگان شهرداری تهران بود این منابع به موسسه مالی و اعتباری شهر تبدیل شد و از محل ذخایر و منابع بازنشستگانی که باید در سنوات آتی یعنی مستمری و دریافتی آنان پرداخت می شد. وی گفت: موضوع دوم شناخت سهام داران است، مهم ترین صاحب سهم این بانک صندوق بازنشستگی این مجموعه بوده است، سپس شرکت تولید و توزیع کارکنان شهرداری تهران، اصفهان و شیراز، مشهد، قم، اهواز، تبریز و کرج مجموعه سهام داران این بانک را تشکیل دادند.